PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИСАКЛИНСКОГО  РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75 А, 8(84654) 2-12-63
Р Е Ш Е Н И Е

№ 67                                                                                      от 8 июня 2018  года

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1001-1025
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной  избирательной комиссии Исаклинского района Самарской области от 8 июня  2018 года № 66 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1001-1025», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1001-1025, территориальная  избирательная комиссия Исаклинского района Самарской области
РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1001-1025 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему решению.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий в срок до 11.06.2018 г.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области и соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

С.А. Евграфова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

Л.А. Терентьева

                                                                                   Приложение
                                                                   к решению территориальной

                                                                      избирательной комиссии

                                                            Исаклинского района Самарской области
                                                                         от  8 июня 2018 г. № 67
Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1001-1025
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	1001
	Омельченко Андрей Анатольевич

	2
	1002
	Сергунова Елена Николаевна

	3
	1003
	Лаврентьева Ольга Викторовна

	4
	1004
	Архипова Наталья Анатольевна

	5
	1005
	Сидорова Светлана Михайловна

	6
	1006
	Шматенко Татьяна Васильевна

	7
	1007
	Михеева Ольга Николаевна

	8
	1008
	Семенова Олеся Юрьевна

	9
	1009
	Зинькова Наталья Николаевна

	10
	1010
	Еговцева Татьяна Григорьевна

	11
	1011
	Сульянов Валерий Петрович

	12
	1012
	Сарванова Татьяна Петровна

	13
	1013
	Китаева Надежда Николаевна

	14
	1014
	Александрова Надежда Петровна

	15
	1015
	Савельева Надежда Михайловна

	16
	1016
	Абросимова Галина Дмитриевна

	17
	1017
	Константинова Зоя Тихоновна

	18
	1018
	Ромаданова Вера Владимировна

	19
	1019
	Архипова Татьяна Валентиновна

	20
	1020
	Иванова Зоя Николаевна

	21
	1021
	Семенова Надежда Матвеевна

	22
	1022
	Ермаков Виктор Сергеевич

	23
	1023
	Антонова Зинаида Петровна

	24
	1024
	Трошкина Людмила Михайловна

	25
	1025
	Барышева Татьяна Геннадьевна